



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000172589015

开票日期：2025年06月05日

购买方信息	名称: 威海市雅泰制衣股份有限公司				销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913710830769725784					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>530</td><td>0.0566371681</td><td>30.02</td><td>13%</td><td>3.90</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>7900</td><td>0.0566371681</td><td>447.43</td><td>13%</td><td>58.17</td></tr><tr><td>*纸制品*备扣袋</td><td></td><td>个</td><td>530</td><td>0.2212389381</td><td>117.26</td><td>13%</td><td>15.24</td></tr><tr><td>*纸制品*备扣袋</td><td></td><td>个</td><td>7900</td><td>0.2212389381</td><td>1747.79</td><td>13%</td><td>227.21</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>530</td><td>0.0778761062</td><td>41.27</td><td>13%</td><td>5.37</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>7900</td><td>0.0778761062</td><td>615.22</td><td>13%</td><td>79.98</td></tr><tr><td>*纺织产品*绳子</td><td></td><td>个</td><td>530</td><td>0.0619469027</td><td>32.83</td><td>13%</td><td>4.27</td></tr><tr><td>*纺织产品*绳子</td><td></td><td>个</td><td>7900</td><td>0.0619469027</td><td>489.38</td><td>13%</td><td>63.62</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>550</td><td>0.0672566372</td><td>36.99</td><td>13%</td><td>4.81</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td></td><td>个</td><td>7930</td><td>0.0672566372</td><td>533.35</td><td>13%</td><td>69.33</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4091.54</td><td></td><td>¥531.90</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*洗标		个	530	0.0566371681	30.02	13%	3.90	*纺织产品*洗标		个	7900	0.0566371681	447.43	13%	58.17	*纸制品*备扣袋		个	530	0.2212389381	117.26	13%	15.24	*纸制品*备扣袋		个	7900	0.2212389381	1747.79	13%	227.21	*纸制品*吊牌		个	530	0.0778761062	41.27	13%	5.37	*纸制品*吊牌		个	7900	0.0778761062	615.22	13%	79.98	*纺织产品*绳子		个	530	0.0619469027	32.83	13%	4.27	*纺织产品*绳子		个	7900	0.0619469027	489.38	13%	63.62	*纺织产品*主标		个	550	0.0672566372	36.99	13%	4.81	*纺织产品*主标		个	7930	0.0672566372	533.35	13%	69.33	合 计					¥4091.54		¥531.90
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																		
*纺织产品*洗标		个	530	0.0566371681	30.02	13%	3.90																																																																																																		
*纺织产品*洗标		个	7900	0.0566371681	447.43	13%	58.17																																																																																																		
*纸制品*备扣袋		个	530	0.2212389381	117.26	13%	15.24																																																																																																		
*纸制品*备扣袋		个	7900	0.2212389381	1747.79	13%	227.21																																																																																																		
*纸制品*吊牌		个	530	0.0778761062	41.27	13%	5.37																																																																																																		
*纸制品*吊牌		个	7900	0.0778761062	615.22	13%	79.98																																																																																																		
*纺织产品*绳子		个	530	0.0619469027	32.83	13%	4.27																																																																																																		
*纺织产品*绳子		个	7900	0.0619469027	489.38	13%	63.62																																																																																																		
*纺织产品*主标		个	550	0.0672566372	36.99	13%	4.81																																																																																																		
*纺织产品*主标		个	7930	0.0672566372	533.35	13%	69.33																																																																																																		
合 计					¥4091.54		¥531.90																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗肆仟陆佰贰拾叁圆肆角肆分				(小写) ¥4623.44																																																																																																			
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25030880																																																																																																								

开票人：周芯羽